
 

Teşkilata taze kan pompalıyoruz
Polis Akademisi Başkanı Yılmaz Çolak, emniyet teşkilatında bir arınma süreci yaşandığınıPolis Akademisi Başkanı Yılmaz Çolak, emniyet teşkilatında bir arınma süreci yaşandığını
belirterek "Herhangi bir zafiyet olmaması için sürekli taze kan pompalıyoruz" diye konuştu.belirterek "Herhangi bir zafiyet olmaması için sürekli taze kan pompalıyoruz" diye konuştu.
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Polis Akademisi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak FETÖ ile mücadele ve Polis Akademisi
bünyesinde gerçekleştirilen reformlara ilişkin bilgi verdi. Polis Akademisini yeniden
yapılandırmak için yasa çalışmalarının devam ettiğini dile getiren Çolak, 4 Nisan 2015'te
yürürlüğe giren ve kamuoyunda “Güvenlik Paketi” olarak bilinen yasayla Polis Akademisinin
kapanıp tekrar açıldığını anımsattı.

ARINMA YAŞADIK

Yasanın ardından akademi bünyesindeki sivil öğretim görevlilerinin yüzde 75'ini YÖK, idari
kadronun ise yüzde 50'sine yakınını teşkilatın farklı birimlerine gönderdiklerini kaydeden
Çolak, “Bu anlamda bir arınma yaşadık. Bu arınmayla birlikte hızlı bir şekilde genç amir ve
memur yetiştirmeye başladık” değerlendirmesinde bulundu.
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İNCE ELEYİP SIK DOKUYORUZ

Yasa geçtikten sonra aday alımlarında çok titiz davrandıklarını ifade eden Çolak, tüm alımlarda
bir “sızma” olmaması için ince eleyip sık dokuduklarını söyledi. Emniyet teşkilatında “arınma”
anlamında 20 binin üzerinde personelin KHK'lar ile ihraç edildiğini hatırlatan Çolak, şöyle
konuştu: “Emniyet teşkilatı şu anda adeta yeniden yapılanıyor. Biz de burada teşkilatımıza
sürekli taze kan pompalıyoruz. Vatanını seven, vatanına aşık, kabiliyetli, polis olmaya haiz polis
memuru ve amirlerle teşkilatımızı donatıyoruz. Bu arında yaşanırken bir taraftan da herhangi
bir zafiyet olmaması için çalışıyoruz. Verdiğim rakamlar da bu zafiyetin hiç olmadığını
gösteriyor. 20 bin civarında bir ihraç oldu ama bizim 30 binden fazla bir takviyemiz oldu
neredeyse. Bu anlamda bu yılın sonuna vardığımız zaman 60 binin üzerinde takviye yapmış
olacağız. Herhangi bir zafiyet yaşanmayacak. Hatta zafiyetin de ötesine geçerek teşkilat daha da
güçlenmiş olacak.”

 



#Yılmaz Çolak#Yılmaz Çolak
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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